MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA A PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 058, DE 14 DE MARÇO DE 2022
DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da UniversidadeFederal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N. 1.257, de 23/05/2022,no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de competênciaatribuída pelo Regimento Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e 73, inciso IV, resolve:
PRORROGAR a Portaria N. 058, de 14 de março de 2022 e suas apostilaspor mais 30 dias a partir de 14 de março de 2023;
GABINETE DA DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DAUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, três dias do mês de março de 2023.

Maria Denise Schimith

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Apostila a Portaria N. 058 de 14 de março de
2022_2.pdf

6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.024604/2023-99
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

03/03/2023 12:27:35

Código Verificador: 2424672

Código CRC: c0ac8102

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2424672&crc=c0ac8102
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2424672&crc=c0ac8102
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2424672&crc=c0ac8102